
OGGETTO: Decreto Dirigenziale di assunzione a bilancio Progetto
verrà ” - codice 10.8.6A-FSEPON-BA
CUP E86J20000700007 

Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale
l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico
Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.
formazione e adozione di approcci didattici innovativi
scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l

VISTO il FSE - Programma Operativo Nazionale
2020 – Avviso pubblico per “per la realizzazione di smart class per le scuole del secondo ciclo

VISTA la Delibera di approvazione del p

 ; 

VISTA la Delibera di approvazione del progetto

VISTA l’autorizzazione del progetto prot. n.
Programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali
materia di edilizia Scolastica per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione
IV, assunta al nostro protocollo in data 21

 (Codice Identificativo Progetto codice 

ONSIDERATO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale nel bilancio dell’Istituzione
per il 2020 onde consentire l’avvio immediato delle attività programmate

VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanzi
VISTO il D.I. 129/2018  
VISTA la delibera di variazione del consiglio d’Istituto, n°

L’iscrizione a bilancio E.F. 2020 degli impegni organizzativi e finanziari connes

Sottoazione Codice identificativo progetto

10.8.6A 10.8.6A-FSEPON-BA

Decreto Dirigenziale di assunzione a bilancio Progetto Smart Class dal Titolo “ il Futuro che
BA-2020-92  

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – Competenze e ambienti per
. Avviso pubblico prot.. AOODGEFID/11978 del 15/06/2020. 

specifico 10.8 “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della e della
formazione e adozione di approcci didattici innovativi”  ”,  Azione 10.8.6A-Azioni per l

attrattività e l’accessibilità anche nelle aeree rurali ed interne

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola competenze e ambienti per l’apprendimento
per la realizzazione di smart class per le scuole del secondo ciclo

la Delibera di approvazione del progetto del Collegio Docenti n. 9 del 03/07/2020 

del progetto del Consiglio di Istituto  n. 20 del 27/07/2020

prot. n. AOODGEFID/22955 del 20/07/2020 del M.I.U.R.
Programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali – Direzione Generale per gli Interventi in
materia di edilizia Scolastica per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale

21/07/20 al n. 3964 – 

codice 10.8.6A-FSEPON-BA-2020-92 – Importo autorizzato

che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale nel bilancio dell’Istituzione
onde consentire l’avvio immediato delle attività programmate 

r l’esercizio finanziario 2020 e la situazione finanziaria alla data odierna

consiglio d’Istituto, n° 20 del 27/07/2020; 

D E C R E T A 
degli impegni organizzativi e finanziari connessi al seguente progetto PON/FSE

Codice identificativo progetto Titolo progetto 
Totale autorizzato

BA-2020-92 “il Futuro che verrà 

irigente Scolastico
ia Carmela STIGLIANO
stituita a mezzo ex art. 3
gs. n.

Agli Atti 
Al Sito Web 

Al DSGA 
Al Consiglio d’Istituto 

Smart Class dal Titolo “  il Futuro che 

Competenze e ambienti per 
. Asse I Istruzione – Fondo 

della società della conoscenza nel mondo della  e della 
Azioni per l’allestimento di centri 

ali ed interne. 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-
per la realizzazione di smart class per le scuole del secondo ciclo” 

27/07/2020; 

del M.I.U.R. - Dipartimento per la 
Generale per gli Interventi in

e per l’innovazione digitale - Ufficio 

Importo autorizzato € € 9.999,95 ; 

che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale nel bilancio dell’Istituzione scolastica 

e la situazione finanziaria alla data odierna 

seguente progetto PON/FSE: 

Totale autorizzato 
progetto 

€ 9.999,95 

Il
M

Firma autografa
D




